
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 05.10.2024 Vieta: Daugavas ledus halle Sākums: 14:00 Beigas: 15:00 Skat.: 75 Spēles Nr.: 16

HS Black Ice Jelgavas Ledus sporta
skola5 : 3

(2:2, 2:1, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KĻAVIŅŠ Ingars, APSĪTIS Markuss  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 4 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 3 0 : 0 0 : 0 10 : 4 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  BIG  34 GAIDULIS Emīls Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  JLS  1 DINSBERGS Edvards Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 01:36 1:0 BIG VS 15 NEIBERGA Karīna  
Vārti 04:35 1:1 JLS VS 23 PLUĢIS Artūrs LIPARTS Krišjānis #7
Nor. 05:16 07:16 JLS  7 LIPARTS Krišjānis Klupināšana
Nor. 05:27 07:27 BIG  7 GRANTIŅŠ Kārlis Klupināšana
Vārti 06:24 1:2 JLS VS 3 JANSONS Tomass BARTUŠEVICS Knuts #19
Nor. 09:14 11:14 JLS  17 LINDE Raiens Klupināšana
Nor. 10:31 12:31 BIG  35 LEPERIS Rojs Klupināšana

Vārti 11:38 2:2 BIG VS 20 BĒRZIŅŠ Olivers GRANTIŅŠ Kārlis #7, NEIBERGA Karīna
#15

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 19:39 21:39 BIG  23 KOKINA Dita Klupināšana

Vārti 21:16 3:2 BIG VS 12 LABA Artūrs LOCS Roberts #18, STRAZDIŅŠ Valters
#8

Vārti 23:01 3:3 JLS VS 4 JĒKABSONS Kristers LIPARTS Krišjānis #7
Vārti 23:36 4:3 BIG VS 14 NAMNIEKS Markuss  

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 25:37 27:37 BIG  12 LABA Artūrs Klupināšana
Nor. 30:27 32:27 BIG  18 LOCS Roberts Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

Vārti 32:41 5:3 BIG VS 18 LOCS Roberts LABA Artūrs #12, STRAZDIŅŠ Valters
#8

VS 36:00  BIG  34 GAIDULIS Emīls Vārtsargs atstāj vārtus
VS 36:00  JLS  1 DINSBERGS Edvards Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HS Black Ice
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

5 SARKANS Rauls Kārlis 0 0 0.00 0:00
34 GAIDULIS Emīls 0 0 0.00 36:00

Jelgavas Ledus sporta skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 DINSBERGS Edvards 0 0 0.00 36:00

Komandu statistika

HS Black Ice (BIG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 U KIRHENŠTEINS Oskars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U GRANTIŅŠ Kārlis 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U STRAZDIŅŠ Valters 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A LABA Artūrs 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U NAMNIEKS Markuss 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U NEIBERGA Karīna 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A ROMAŅKO Kirills 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U LOCS Roberts 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A JANSONS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U BĒRZIŅŠ Olivers 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U VERSHETSKYI Makarii 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A KOKINA Dita 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A LEŠČINSKIS Artis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U TOLPIGINS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 A LEPERIS Rojs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 6 11 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: RĒDLIHS Krišjānis

Jelgavas Ledus sporta skola (JLS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A MAURIŅŠ Jēkabs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A JANSONS Tomass 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U JĒKABSONS Kristers 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A LIPARTS Krišjānis 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A STAVRO Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A GRIBA Kristens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U SĒJĀNS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U TIHONOVS Karls Ārons 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U SMAGARE Evija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A LINDE Raiens 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A BORMANIS Niks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U BARTUŠEVICS Knuts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U GOLUBOVIČS Miķelis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U GOLUBOVIČS Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A PLUĢIS Artūrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A BĒRENTS Bogdans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U GRIGORJEVS Deniss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 A ĀBELĪTE Elīza 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: ŽABOTINSKIS Dmitrijs
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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